

NetDK ApS
Møllesvinget 65, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 28 70 46 15

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Jan Lange-Kornbak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NetDK ApS Møllesvinget 65 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 70 46 15
	Stiftet: 1. april 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Jan Lange-Kornbak
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Djursland Bank, Lystrup afd., Lystrup Centervej 79, 8520 Lystrup
Modervirksomhed	JLK Holding 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation og service indenfor datakommunikation samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 696 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	695.847	798.944
1 Personaleomkostninger	-628.122	-634.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.600	-20.042
Driftsresultat	59.125	144.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.463
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.375	-6.453
Resultat før skat	50.750	139.759
Skat af årets resultat	-5.873	-38.469
Årets resultat	44.877	101.290
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.290
Disponeret fra overført resultat	-15.123	0
Disponeret i alt	44.877	101.290

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.384	37.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.384</u>	<u>37.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.384</u>	<u>37.984</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.346	475.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.694
Udskudte skatteaktiver	1.085	1.691
Andre tilgodehavender	0	74.611
Periodeafgrænsningsposter	940	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>482.371</u>	<u>563.545</u>
Likvide beholdninger	<u>201.992</u>	<u>5.041</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>684.363</u>	<u>568.586</u>
Aktiver i alt	<u>713.747</u>	<u>606.570</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.847	20.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>190.847</u>	<u>245.970</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>12.202</u>	<u>32.594</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.202</u>	<u>32.594</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.696	128.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.213	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.533	112.773
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.594	13.684
Anden gæld	<u>152.662</u>	<u>73.394</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.698</u>	<u>328.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>522.900</u>	<u>360.600</u>
Passiver i alt	<u>713.747</u>	<u>606.570</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	545.164
Pensioner	84.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.850	1.581
	<u>628.122</u>	<u>634.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.683	0
Andre finansielle omkostninger	6.692	6.453
	<u>8.375</u>	<u>6.453</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/09-2019.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLK Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30 72 13 65 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.